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Avfall och sopsortering. 
 

 

 

 

BRF Terrassens miljöhus. 

I vårt gemensamma miljöhus finns vår egen återvinningsstation. Där kan man lämna av mer-

parten av de sopor och avfall som vi producerar i våra hushåll. 

I rummet direkt innanför ytterdörren finns öppna plastcontainrar uppställda och märkta med 

likadan skyltning som det finns vid många av FTI:s Återvinningsstationer. 

I rummet till höger innanför entrérummet finns öppna plastcontainrar för tidningar/trycksaker 

och kartonger av wellpapp. Där finns också ett antal lockförsedda plastcontainrar dit man 

stoppar egna välförslutna påsar med hushållssopor, sådant som inte passar i någon av alla 

andra av de öppna plastcontainrarna. 

I rummet rakt fram innanför entrérummet lämnar man av avfall som lämpar sig att kompo-

stera. Där finns en komposteringsmaskin, (grisen) Den glufsar i sig allt som ruttnar och 

därmed kan bli till kompostjord. Tyvärr har dock vår gris svårt med papper. Plast, detsamma 

hur nedsmetad den är, går inte alls att stoppa in i den annars inte så lite glupske krabaten. 

Stoppa hellre ner sådana nedsmetade produkter i din påse med hushållssopor. Nedsmetad 

plast kan efter en lätt avdiskning få hamna i containern för just plastprodukter. Kom ihåg att 

falukorvens skinn numera består av plast, inte s.k. fjälster från djur. 

 

En bra idé kan vara att läsa sorteringsanvisningarna som oftast finns på de förpackningar 

som vi ska slänga. Där står det om, i vilken container just den förpackningen skall kastas. 

 

Det vi inte får lämna i vårt miljöhus är husgeråd, uttjänt inredning, möbler eller 

bråte från renovering och från flyttstädning. Vi får heller inte lämna kemiska 

produkter som målarfärger, bensin, oljor och frätande ämnen. Allt sådant 

måste vi själva se till att transportera till någon av kommunens återvinningsan-

läggningar. Den närmaste från Terrassen är Mivas anläggning ute vid Må Åter-

vinningscentral. 

 

Det kan ibland vara svårt att veta var man ska kasta de lite mer udda föremålen man vill göra 

sig av med. På Mivas hemsida finns det mesta av vad som gäller för avfallshantering. Klicka 

på länken nedan och hitta fram till en funktion på den sidan, där du kan ta reda på vart man 

får kasta sitt skräp. 

Mivas hemsida 

https://miva.se/kundservice/sjalvservice/sortera-och-lamna-avfall/hjalp-att-kasta-och-sortera-ratt

